
 

 
 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení č. 01/2023/dvbo/KK 
 

 
I. Smluvní strany 

 
Objednatel:  ZÁMEK Děčín, příspěvková organizace  

Dlouhá jízda 1254, 405 02 Děčín 
zastoupená Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 
zaps. v obch. rej. vedeném u Kr. soudu Ústí n.L. oddílu Pr vložce č. 731 
IČO: 00078867, DIČ CZ00078867 
Bankovní spojení: KB Děčín 338-431/0100 
(dále jen „objednatel“) 

a 

 Zhotovitel:  Stanislav Stebila 
                        Umělecká agentura Gardes – management sk. Fragile                                                                   
                        se sídlem:Žatec, Černobýla 2554 
                        Bank. spojení: GE Money Bank Česká republika č.ú.:158537430/0600 
                        IČO : 87982579  
                        DIČ: CZ6409211798 
                        GSM: 
                        (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavírají dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  
níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „dohoda“). 

 
 

II. 
Účel sjednání dohody 

 
1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu vzhledem k tomu, že: 

a) uzavřely dne 28.7.2023 Smlouvu o provedení uměleckého výkonu 
č. 12/2023/umv/KK (2023041) jejíž předmětem byl závazek smluvních stran 
podílet se na realizaci koncertu Fragile. 

b) měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost 
uveřejnit smlouvu uvedenou v části II. bodě 1 písm. a) této dohody postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) a 

c) ze smlouvy uvedené v části II bodě 1 písm. a) této dohody bylo poskytnuto plnění, 
přestože v době poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS, a 
nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného 
obohacení strany přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního 
důvodu. 
 



 

 
 

 

III. 
Vypořádání vzájemných práv a povinností 

 
1. Smluvní strany stvrzují, že:  

a) Ke dni 27. 7.2023 zhotovitel provedl plnění specifikované ve smlouvě uvedené 
v čl. I odst. 1 písm. a) této dohody 

b) Ke dni 27.7.2023 byla zhotoviteli celkově uhrazená cena 85.000 Kč bez DPH, 
tedy 102.850 Kč včetně DPH v zákonné výši. 

2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné, v 
souladu se smlouvami uvedenými v čl. I odst. 1 písm. a) této dohody a prohlašují, že 
plnění přijímají do svého vlastnictví.  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní 
strany a jednaly v dobré víře. 

 
IV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody v registru smluv podle 
ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní 
předpis. Uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.  

2. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá ze stran obdrží jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 
V Děčíně dne 15.8 .2023 

………………………………………… ….………………………………... 

Ing. Miroslava Poskočilová  Bc. Stanislav Stebila 
Zámek Děčín, příspěvková organizace  Umělecká agentura Gardes 
objednatel  zhotovitel 
 

 

Příloha č. 1 – Smlouva o provedení uměleckého výkonu č. 12/2023/UMV/KK (2023041). 



Systémové číslo VZ: P23V00000926 

S M L O U V A  č.: 2023041 

o zprostředkování vystoupení slovenské vokální skupiny FRAGILE 

 

Stanislav Stebila 

Umělecká agentura Gardes – management sk. Fragile                                                                    

se sídlem:Žatec, Černobýla 2554 

Bank. spojení: 

IČO : 87982579  

DIČ: CZ6409211798 

GSM: 

(dále jen „Agentura“) 

 

a 

 

Zámek Děčín, příspěvková organizace 

se sídlem Děčín, Dlouhá jízda 1254, PSČ 405 02 

IČ 00078867, DIČ CZ00078867 

zaps. v obch.rej. vedeném u Kr.soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr vložce 731 

Zast. Ing. Miroslavou Poskočilovou, ředitelkou 

bankovní spojení: KB a.s. pob. Děčín 338-431/0100 

(dále jen „Pořadatel“) 

kontaktní osoba: , tel.  

 

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu  

ve smyslu ustanovení §1746 odst.2 a násl. zák. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly k realizaci vystoupení skupiny Fragile za dále uvedených 

podmínek. 

 

Název akce: Koncert skupiny Fragile 

Termín konání: pátek 28.7.2023 

Místo: Zámek Děčín – Jižní zahrada 

Příjezd techniky a instalace zvukové aparatury: 16:30 hod. 

Zvuková zkouška: 17 hod. 

Doba koncertu: 19.30 – 21.50 hod., 2 x 50 min + 20 minut pauza 

 

II. 

Závazky smluvních stran 

1) Agentura se zavazuje zajistit (na své náklady): 

- Ozvučení prostoru zvukovou aparaturou,  
- Agentura se zavazuje řádně připravit koncert po stránce společenské, technické            

a umělecké; 
- Agentura zajistí technika, mixpult, case, mikrofony, elektr. odposlechy s připojením 

na zvukovou aparaturu pořadatele; 
- Poskytne play list, technické podmínky, kvalitní fotografie, anotaci a stage plan. 

2) Pořadatel se touto smlouvou zavazuje zajistit (na své náklady): 

,  



Systémové číslo VZ: P23V00000926 

- Šatny, nebo kanceláře pro sk. Fragile se sociálním zařízením, věšáky s ramínky, 

zrcadly, 2x stoly, židličky pro 3 a 7 osob, zrcadly; vlastním WC; 
- Pořadatelskou službu, požární, technický a bezpečnostní dohled; 

- Varnou konvici, hrnky na kávu, cukr, mléko, skleničky; 
- Poprosíme v šatně o masovo-sýrovou mísu a zeleninovou mísu, pečivo, mísu s 

ovocem, 25x neperlivé vody 0,5l. a teplé jídlo pro 10 osob.  

- Stůl pro Case a stůl a místo pro zvukaře, s kabelem na 230 V; 

- 2x pomocníci při vykládání a nakládání zvukové aparatury před 16:30 hod.; 

- Ubytování se snídaní z 28.7. na 29.7. 2023 pro 8 osob. 

- Bezpečné a bezplatné parkování pro 3 osobní vozidla u místa konání a u hotelu. 

 

III. 

Údaje o odměně - sjednaná cena a její splatnost 

 

Pořadatel je povinen uhradit sjednanou cenu za vystoupení 85 000 Kč + 21% DPH do  

28.7.2023 převodem, na základě vystaveného daňového dokladu - faktury. Tato cena je 

smluvní, konečná. Termín provedení úhrady je termínem fixním, tzn.že jeho marným 

uplynutím tato smlouva zaniká, závazky agentury zanikají. 

 

IV. 

Ostatní ujednání 

1) Agentura v případě potřeby poskytne podkladový materiál pro prezentaci akce 

elektronickou poštou a zasláním xxx plakátů; 

2)  Veškeré případné změny se Pořadatel zavazuje konzultovat s Agenturou; 

 

V. 

Autorská práva a povolení k pořádání vystoupení 

 

Pořadatel opatří svolení k užití uměleckých děl (OSA) a uhradí odměnu za veřejné 

nedivadelní provozování děl, která jsou v rámci předmětného koncertu uměleckými výkony 

prováděna (viz přiložený repertoárový list); získání těchto práv není předmětem této smlouvy. 

Podle vyhl. MK ČR č. 241/1991 Sb., přísluší výhradní oprávnění udílet svolení a vybírat 

odměny za veřejné nedivadelní provozování děl hudebních s textem nebo bez textu 

Ochrannému svazu autorskému, čímž není dočteno právo autora vykonávat svá práva 

samostatně bez prostřednictví OSA. Opomenutí shora uvedeném povinnosti získat svolení                  

a zaplatit odměnu, se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu civilně i trestné právního. 

Pořadatel je zároveň povinen získat v souladu s obecně závaznými předpisy povolení              

k pořádání vystoupení. 

VI. 

Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, její změny                    

a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 

smluv“). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv 

Pořadatel. Pořadatel je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě 

znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o regisru 

2) Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 

stran. 



Systémové číslo VZ: P23V00000926 

3) Smluvní strany se zavazují, že o všech důvěrných a utajovaných informacích  

a skutečnostech, o kterých se dozví v průběhu vzájemné spolupráce, budou zachovávat mlčení 

po celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení. Za důvěrné a utajované informace,                     

které jsou takto jako takové označeny, anebo jsou takového charakteru,  

že mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu bez ohledu na to,                

zda mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Smluvní strany se každá zavazují, 

že důvěrné a utajované informace nebudou šířit sami ani prostřednictvím třetích osob. 

4) Po přečtení této smlouvy obě strany potvrzují, že její obsah, ustanovení, práva  

a závazky v ní odpovídají jejich pravdivým a svobodným záměrům, a tato smlouva byla 

uzavřena na základě vzájemné dohody nikoliv ve stavu nouze, ani nápadně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

          …..................................                                             ….....................................              

                  za Agenturu                                                                       za Pořadatele 

 

                                             

V Děčíně dne 28.7.2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Systémové číslo VZ: P23V00000926 

 

 

 

 

 

 
                                              FRAGILE repertoárový list 

 

 

ROYALS  Ella Yelich O'Connor (Lorde), Joel Little,  

arr. Branislav Kostka  

HAPPY     Pharrell Williams, arr. Branislav Kostka 

I´M YOURS     Jason Mraz, arr. Branislav Kostka 

PO SCHODOCH    VašoPatejdl, Daniel Mikletič, arr. BraňoKostka 
FRAGILE                     Sting, arr. Nick Begbie, arr. Braňo Kostka 
BOHEMIAN RHAPSODY   Freddie Mercury, arr. Branislav Kostka 

SHAPE OF YOU          Ed Sheeran, arr. Braňo Kostka  
DVĚ MALÁ KŘÍDLA TU NEJSOU  Charles Fox, Norman Gimbel /Zdeněk Borovec, 

arr. Braňo Kostka 
STAND BY ME    Ben E. King, arr. Braňo Kostka  
KATCIE      J.Offenbach, arr. Braňo Kostka  
HAVANA      C/Cabello, arr. Braňo Kostka  
FERO      VašoPatejdl, Daniel Mikletič, arr. BraňoKostka 

GOOD OLD FASHIONED LOVERBOY Freddie Mercury, arr. Branislav Kostka 

LION SLEEPS TONIGHT   Solomon Linda, George Weiss, arr. Braňo Kostka 

LADY KARNEVAL    Karel Svoboda, Jiří Štaidl, arr. Branislav Kostka 

 

 
 
 

https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Charles_Fox&action=edit&redlink=1
https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Norman_Gimbel&action=edit&redlink=1



